
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/57/

Código da publicação: 57

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 12:20:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo/Ano: 24/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2019 16:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2019 16:06:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2019 16:06:01

Data da Disputa/Horário:15/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Termino da Quadra coberta com vestiários da EMEF “Ivani Cotobias Pimentel Maranho”.
Resumo:
Termino da Quadra coberta com vestiários da EMEF “Ivani Cotobias Pimentel Maranho”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2019 00:00:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Baixar

26/03/2019 00:00:00 orçamento Geral de Custos Baixar

26/03/2019 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

26/03/2019 00:00:00 Cronograma físico orçamentário Baixar

26/03/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/57/ptermino-da-quadra-coberta-com-vestiarios-da-emef-ldquoivani-cotobias-pimentel-maranhordquop-/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6607c98e3fe05dc8095262ab2f6a10ad.docx
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d4f85042ab5a3d0f994e4e01defa689.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e5e9f9191fbb5cd430a2fbfa62d548c.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6f3401bdda44f80838ddab795d60214.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb170e4ba57c9a008c932358523e81a6.doc

